



General:

General designation: Sugar Cone
Groupe: groofkaro, Zoete Cornet
Number: 3091
Designation: Cornet middel

Product Details:

| | | |
|---------------------|-------------------------------|---------------------|
| Diameter (outside): | 41 mm | Tolerance: +/- 2 mm |
| Length: | 160 mm | Tolerance: +/- 5 mm |
| Weight: | 14 gr | Tolerance: +/- 1 gr |
| THT: | 18 Months | Min.: 6 Months |
| Tool: | - | |
| Pattern: | 10 * 10 mm (inside 5 * 5 mm) | |
| Color: | goldbrown | |
| Texture: | crunchy, solid | |
| Smell: | Biscuit | |
| Taste: | sweet, like cookies, biscuits | |

Packaging:

| | | |
|---------|----------------|----------|
| Box: | Standard, bunt | 1 Stück |
| Bag: | 800 * 700 mm | 1 Stück |
| Layer: | 215 * 500 mm | 4 Stück |
| Boards: | 56 * 810 mm | 10 Stück |
| Paper: | (if necessary) | |

Amount per box: 228 pieces (14 * 5 * 5)

Ingredients:

Ingredients in descending order of origin:

| | | |
|------------------|--|------------------|
| 1. Wheat flour | EU, Wheat | Allergen: Gluten |
| 2. Sugar | EU, Sugar beet | |
| 3. Lecithin | Brasil, E322, Soy (IP, non-gmo) | Allergen: Soy |
| 4. Vegetable fat | Malaysia, Palmfat | |
| 5. Salt | EU | |
| 6. Aroma | EU, natural und nature-identic Aroma 'Biscuit' | |

Deklaration:

The goods are manufactured without genetically modified raw materials. Corresponding certificates can be viewed with us. According to our current state of knowledge, labeling in accordance with EU regulations 1829/2003 and 1830/2003 is not required.

A microbiological examination yielded no findings. No salmonella were detected.



Nutritional values per 100 gr:

| | |
|---------------------------|-------|
| Calorific Value kJ | 1596 |
| Calorific Value kcal | 380 |
| Protein | 6,1 |
| Carbohydrates | 75,6 |
| - of that sugar | 28 |
| - of that starch | 47,1 |
| Fat | 5,3 |
| - of that saturated | 1,7 |
| - of that monounsaturated | 1,2 |
| - of that polyunsaturated | 2,4 |
| - of that trans fats | <0,05 |
| Fiber | 2,8 |
| Sodium | 0,09 |